
Förslag till Verksamhetsplan 2015 
 

Verksamhet 
Föreningen ska skapa förutsättningar för musik och kulturintresserade att träffas, uppleva och 
utvecklas. Föreningen anordnar konserter och tvärkulturella evenemang, antingen i egen regi eller i 
samverkan med andra föreningar och aktörer. 
Föreningen förfogar även över replokaler i Stationshuset i Furulund. 
 
Medlemmar 
Vår strävan är fortsatt att tydliggöra värdet av att vara fullvärdig medlem för att på så sätt få en större 
medlemsbas. Målsättningen är 50 betalande medlemmar under året. 
Styrelsen ska ha speciellt fokus på att locka unga kulturintresserade till verksamheten. Vi ska vara bättre 
på att vara det naturliga steget vidare för kulturskolans musikintresserade ungdomar.  
 
Musik och kultur utan trösklar 
Föreningens strävan att erbjuda arrangemang för alla gör att vi kontinuerligt försöker hitta andra 
finansierings/intäktsalternativ än entréavgifter. Vår målsättning är att minst 75% av de arrangemang vi 
är huvudarrangör för ska ha fri entré. I de fall vi har entrébelagda arrangemang vill vi särskilt gynna barn 
och ungas deltagande med väldigt låg eller fri entréavgift.  
 
Arrangemang 
Följande är en lista på antalet planerade offentliga evenemang under 2015: 
10 tillfällen  MiK Café ( inkl SOFFAN Talkshow) 

Cafékvällar med musik varvat med intervjuer med lokala profiler och inbjudna gäster 
8 tillfällen  Öppen medlemsträff 

Vi träffas och diskuterar föreningens verksamhet, jammar och umgås. På dessa träffar 
händer det även att vi har workshops eller inbjudna föreläsare 

6 tillfällen  Lögn eller sanning? 
Interaktivt historieberättande blandat med musik 

3 tillfällen Allsång i parken 
Temaallsång i Folkets Park med namnkunnig allsångsledare och vår egen MiKorkester. 
Tidigare har vi haft tema pop och musikåret 1974, tema idéer för sommaren är bl.a. 60tal 
och fotbollskörer  

2 tillfällen  Rockkväll med tre band 
Musikkvällar i rockens tecken, kan innefatta allt från rockabilly till metal                    

1 tillfälle  Kvinnodagen 
Konsert med tjejer/kvinnor 

1 tillfälleAmerican Roots festival  
Festival med bluegrass och oldtimemusik 

1 tillfälle         Candle light jam 
Öppet jam i skenet av stearinljus 

1 tillfälle  Transatlantisk musikkväll  
23 akter + föreläsning 

1 tillfälle          Vårmarknad  
Scen utanför Lilla Kulturhuset med lokala artister 

1 tillfälleLIVEfestivalen 
Endags utomhusfestival med lokala artister blandat med nationellt namnkunniga artister. 
Ett 15tal framträdanden och kringarrangemang för alla åldrar 

1 tillfälle Julkonsert 
MiKorkestern tillsammans med församlingens körer och flera olika solister 
 

 
Totalt minst 36 öppna arrangemang under 2015 
Minst 27 av dem är planerade med fri entré 
 
 



Utbildningar/Workshops 
Arrangörsskap 
Det finns behov av att höja medlemmarnas kunskap kring arrangörsskap i stort. Det behövs även 
specifika insatser i utbildning i arrangemangssäkerhet och tillstånd. Vi hoppas på att kunna bevilja 23 
utbildningsplatser på kortkurser hos externa utbildare, samt att vid minst ett tillfälle kunna ta in en 
föreläsare i arrangörskunskap. 
 
Musik – sång och instrument 
Korta 12 dagars workshops i ämnen framtagna av medlemmarna. Vi hoppas kunna anordna två 
workshops under året. 
 
Utvecklingsidéer 
Blåsmusik 
Vi vill på ett bättre sätt locka till oss blåsmusiker genom att ha en bredare verksamhet och fler tillfällen 
där blåsinstrument kan hamna i fokus. 
 
Musik för barn 
Vi hoppas på att kunna bedriva någon form av kontinuerlig verksamhet för barn och föräldrar (t.ex. 
Sångstund för barn i alla åldrar).  
 
Budget 
 
Intäkter   
Medlemsavgifter  5000: 
Kommunalt verksamhetsbidrag  85000: 
Projekt/verksamhetsbidrag ej kommun  60000: 
Stöd från studieförbund  20000: 
Stöd från samarbeten/Sponsorer  10000: 
Entré och försäljning  25000: 
Replokalsintäkter  15000: 
   
Intäkter total  220000: 
   
Kostnader   
Lokaler, månadshyrda lokaler (Stationshuset)  12000: 
Övriga fasta kostnader (Bankgiro etc.)  5000: 
Föreläsare och inspiratörer (inkl. soc. avg.)  10000: 
Artister och musiker (inkl. soc. avg.)  80000: 
   
Tillstånd  1200: 
Medlemsavgift riksorganisation  300: 
   
Vidareutbildning arrangörer och funktionärer  5000: 
   
Teknikhyra arrangemang och replokal/förbrukning  30000: 
Transporter arrangemang  15000: 
Mat och catering arrangemang  10000: 
Evenemangslokaler/Scenhyra  27500: 
   
Marknadsföring och trycksaker  20000: 
   
Trivsel och fika vid medlemsmöten, styrelsemöten och årsmöte  4000: 
   
Kostnader total  220000: 
   
 


